
 1 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2011. godinu 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn 

(s PDV-om) 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

u kn (s PDV-om) 

1. EMV 02/11 
Posebna primjena Zakona 

(usluge iz Dodatka II.B) 
12.04.2011. 356.542,56 12 mjeseci SOKOL MARIĆ d.o.o. 11.04.2012. 357.207,84 

2. EMV 03/11 
Posebna primjena Zakona 

(usluge iz Dodatka II.B) 
05.05.2011. 150.718,05 1 semestar HALPET poslovna komunikacija d.o.o. 01.03.2012. 147.197,16 

3. EMV 01/11 Otvoreni postupak 01.06.2011. 184.342,56 12 mjeseci LENS CRYSTALLINA d.o.o. 31.05.2012. 180.904,92 

4. EVV 01/11 Otvoreni postupak 02.06.2011. 761.226,05 48 mjeseci SG LEASING d.o.o.  28.07.2015. 795.027,00 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a / 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog OS-

a / ugovora u 

kn (s PDV-om) 

Razdoblje na koje 

je sklopljen OS / 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojim/a je 

sklopljen OS / ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora u kn 

(s PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. EVV 02/09 
Otvoreni 

postupak 
23.07.2009. 316.553,16 4 godine HEP - OPSKRBA d.o.o. 22.07.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.   29.08.2011. 84.902,30 12 mjeseci HEP - OPSKRBA d.o.o. 31.08.2012. 85.025,96 

1.2.         

1.3.         

1.4.         

 


